CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

PROFESSOR HELIOSANDRO MATTOS, Vereador que a este subscreve,

no uso de suas prerrogativas regimentais, em atendimento à solicitação

realizada pela liderança da comunidade de Santa Paula I, vem mui

respeitosamente a V. Exa. requerer o encaminhamento de expediente, EM

FORMA DE INDICAÇÃO, ao Exmo. Prefeito Municipal, solicitando a

instalação de TRAVAS PARA QUADRA DE ESPORTE, além de

INSTALAÇÃO DE ACADEMIA POPULAR NA PRAÇA de Santa Paula

I, visto que o referido bairro está carente de estruturas públicas para prática

esportiva.

Sala das Sessões, 11 de março de 2019.

PROFESSOR HELIOSANDRO MATTOS

Vereador Líder PR